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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Cperagac Emissdo

\Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTQ 00.834.074/0001-23 0211011985
Rentabilidade do Fundo
No Mas(%) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 3H/10/2020 Cota em: 30/11/2020
[ 00127 Il 0.1344 i 0,1836 I 5981930 Il 5,082691 |
Administradora
Nome Snderego CNFJ de Administradora
aixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNP Conta Correnle MESIANC Folha
F M DIREITOS CRIANCA ADOLESCENT 15,245 478/0001-59 Q06.00000016-2 1142020 01/01
WAnalise do Perfil do investidor iData da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histdrico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimente Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

Resgate Bruto em Transito*
{™) Valor sujeito a fributagdo, conforme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada
Data Histérico

Dados de Tributaggo

Informacgdes ac Cotista

Valor em R$

25.550,01C
0,00
0,60
3,26C
¢.00
0,00
0,00

25553 27C
0,00

Valor RS

Rendimento Base

0,00

Consiilte seu extrato de fundes exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA, de Fforma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seuy
extrato pelos Correjos. Além de raduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meic-amblente!

Prezadofa) Cotista, compareca & sua agéneiea de relacionamento e cadestre ou atualize

seu enderecc de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/COntro11er/extratouextratoFundoInvesti...

Qide de Colas
4.271,199840
0,000000
0,000000

4.271,1558840

Qlae de Cotas

IRRF
0,00

02/12/2020
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11 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
Gov(onta CAIXA: 4582600001
Conta Referéncia; 45593/006/00000016-2
MNome: F M DIREITOS CRIANCA ADOLESCENT
Perfodo: dge: 0171172020  até: 30/11/2020
Drata Mov MNr. Doc, Histérico Vaior (RS} Salde (R$)

00037 - Mo foram realizadas transagdes no periodo conguitado
36/11/2026 - SALDO 0,00

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/ imprimir.do?nomeForm=... 02/12/2020



